АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/< f  £ £ )£ J г .

/
№   .

Экз. __
р.п. Радищево

О назначении ответственного должностного лица

В соответствии с поручениями Правительства Ульяновской области от
12.01.2021 № 4-ПЧ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за координацию
выполнения в Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области мероприятий дорожных карт реализации в
Ульяновской области Федерального закона от 31.07.2020 № 247-ФЗ
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Федерального
закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации» - Мисько Галину
Леонидовну, председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям, градостроительной деятельности и
архитектуры Администрации муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации А.В.Белотелов